令 和 ２ 年 ５ 月 ８ 日

  保護者 様

大 阪 市 立 喜 連 小 学 校

校長 平 田 武 司

臨時休業期間中の登校日について

 平素は本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび、政府が「緊急事態宣言」の延長を行ったことを受け、幼児児童生徒の感

染予防の徹底を図るため、大阪市立の全ての幼稚園・小学校・中学校について、改めて令和

2年 5 月 11 日（月曜日）から 5月 31 日（日曜日）まで臨時休業を延長となりました。

ただし、安全面に最大限配慮を行ったうえで、下記のとおり、臨時休業中においても、登

校日を設定することが決まりました。なお、１年生におきましては、「入学にかかるオリエ

ンテーション」を実施いたします。

本校といたしましては、接触による感染の可能性を減らす観点から、次のように登校日を

実施いたします。保護者の皆様には、ご理解、ご協力を賜りますようにお願い申しあげます。

記

 臨時休業期間中の登校日

① 5 月 11 日(月曜日)～15 日(金曜日)に 1 回《ただし、１年生は、１６日（土）》

○登校学年 ２年生～６年生：

５月１３日（水） （３年・５年）

      ５月１４日（木）  （２年・４年・６年）
【分割登校時間】 A グループ  ８：４５～１０：１５

（登校時間８:３０～４５分の間）

B グループ １０：４５～１２：１５

（登校時間１０:３０～４５分の間）

※４月初旬にグループ分けしているグループで登校してください。問い合わせ等

ありましたら、11 日（月）以降にご連絡ください。

○登校学年 １年生のみ （入学にかかるオリエンテーションを実施）

      ５月１６日（土）

【学級別登校時間】 １年１組  ９：３０～１０：３０

１年２組 １１：００～１２：００

※詳しくは、１年生のお家には、ポスティングにて連絡させていただきます。

② 5 月 18 日(月曜日)～29 日(金曜日)においては、週に 2回の登校日

○学年を曜日ごとに分けて、学級 2分割登校とする。

【日程：登校する曜日と登校日】

   火曜日 １・３・５年生 ( ５/１９、５/２６)

            水曜日 ２・４・６年生（５/２０、５/２７）

            木曜日 １・３・５年生（５/２１、５/２８）

            金曜日 ２・４・６年生（５/２２、５/２９）

【分割登校時間】 A グループ  ８：４５～１０：１５

（登校時間８:３０～４５分の間）

B グループ １０：４５～１２：１５

（登校時間１０:３０～４５分の間）

※1年生のグループ分けは、５月１６日のオリエンテーションの時にお伝えします。

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1589017386/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9pbGx1c3RpbWFnZS5jb20vP2lkPTk4Mg--/RS=%5EADB_XdWF2hOVPqIt7QcrIODlJ6SmfE-;_ylt=A2Riol6qKbVeQlwASReU3uV7